
                               令和２年１０月７日 
会員各位 
                             宮城県中小企業診断協会 
                                会長 酒寄 久美 
 
        協会ウェブサイトへの会員専用ページ設置について 
 
  この度、当協会では、協会ウェブサイトに会員専用ページを設けることといたしました。 
 ここには、会員のみが共有すべき情報を掲載いたします。主な掲載内容は、当協会の定款、 
 中小企業診断士倫理規程、諸規定、受託・斡旋業務関係規定・手続、および会員名簿、等 
 です。 
  会員専用ページの会員名簿については会員の皆様に、必須事項と任意事項、公開する 
 事項と公開しない事項に分けて、事前にお伺いしたうえで掲載したいと存じますので、 
 下記の申請フォームにて 10 月末日までに登録してください。 
  この会員専用ページが会員の皆様の診断士としての活動にいくらかでもお役に立てば 
 幸いです。 
 
 ・申請フォーム 
 宮城県中小企業診断協会 会員専用ページの会員名簿、及び当協会ウェブサイトの会員

紹介についての記載事項申請フォーム 
 
 ＊注意事項  
 １．会員の皆様には別途、会員専用ページ用のパスワード（随時更新）をご連絡しますの 
  で、会員のみの情報ということで十分な注意をもって管理してください。 
 ２．上記の会員名簿はあくまでも会員相互の情報提供のためのものであり、診断士の資格 
  登録情報とリンクするものではありません。診断士の資格登録情報（入・退会、氏名・ 
  住所等の異動）については、ご自身で診断協会（本部）のマイページにより入力し、 
  かつ当協会へ報告することが必要ですのでご注意ください。  
                              
                                     以上 

https://forms.gle/dXrUWW2t8zEBQaFw7
https://forms.gle/dXrUWW2t8zEBQaFw7

